
Ogłoszenie nr 2022/BZP 00246651/01 z dnia 2022-07-08

Ogłoszenie o wyniku postępowania 
Usługi

Wykonanie pełnobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn.: „Zakup działki, opracowanie 
dokumentacji budowlanej, wybudowanie trzech obiektów ...

| SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1. ) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2. ) Nazwa zamawiającego: POWIAT KIELECKI

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009372

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1. ) Ulica: ul. Wrzosowa 44

1.5.2. ) Miejscowość: Kielce

1.5.3. ) Kod pocztowy: 25-211

1.5.4. ) Województwo: świętokrzyskie

1.5.5. ) Kraj: Polska

1.5.6. ) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.5.7. ) Numer telefonu: 41 200 12 00

1.5.8. ) Numer faksu: -

1.5.9. ) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiat.kielce.pl

1.5.10. ) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.powiat.kielce.pl/

1.6. ) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
http://bip.powiat.kielce.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-powyzej-30-tys-euro

1.7. ) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu 
terytorialnego

1.8. ) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

| SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1. ) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2. ) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3. ) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Wykonanie pełnobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn.: „Zakup działki, opracowanie 
dokumentacji budowlanej, wybudowanie trzech obiektów ...

2.4. ) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f1f6250c-b1b5-11ec-baa2-b6d934483bfb

2.5. ) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00246651/01

2.6. ) Wersja ogłoszenia: 01

2.7. ) Data ogłoszenia: 2022-07-08 14:01

2.8. ) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9. ) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00039207/04/P

2.10. ) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.3 Wykonanie pełnobranżowej dokumentacji wraz z nadzorem autorskim dla zadania pn. Zakup działki, opracowanie 
dokumentacji budowlanej, wybudowanie trzech objektów z przeznaczeniem na placówki...

2.11. ) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii

2022-07-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Ogłoszenie nr 2022/BZP 00246651/01 z dnia 2022-07-08

Europejskiej: Nie

2.13. ) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: 
Tak

2.14. ) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00107866/01

| SEKCJA III - TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1. ) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawnąZamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 
275 pkt 1 ustawy

| SEKCJA IV - PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1. ) Numer referencyjny: SR-II.272.1.1.2022

4.2. ) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3. ) Wartość zamówienia: 170293,77 PLN

4.4. ) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.)  Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem umowy jest:
1) opracowanie pełnobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej (dalej dokumentacja projektowa) wraz z 
uzyskaniem decyzji administracyjnych będących podstawą do realizacji zadania pn.: „Zakup działki, opracowanie 
dokumentacji budowlanej, wybudowanie trzech obiektów z przeznaczeniem na placówki opiekuńczo - wychowawcze dla 
dzieci i młodzieży - zapewnienie opieki i wychowania dzieciom pozbawionym opieki biologicznych rodziców” na działce nr 
23/11 w gminie Łagów w powiecie kieleckim, w tym 
w szczególności do:
a) w zakresie Etapu I
- opracowania koncepcji projektowej, zawierającej informacje o podstawowych parametrach technicznych, rozwiązaniach 
funkcjonalnych i użytkowych, materiałach proponowanych do zastosowania oraz szacunkowych kosztach inwestycji z 
rozbiciem na poszczególne jej elementy składowe i propozycją etapowania robót w ciągu 30 dni licząc od daty podpisania 
umowy. Koncepcja musi zawierać dwie alternatywne propozycje projektowe. W terminie do 7 dni od daty złożenia 
materiałów Zamawiający podejmie pisemną decyzję, który
z przedstawionych wariantów będzie podstawą do opracowania dokumentacji projektowej. Zamawiający może wnieść do 
wybranego rozwiązania uwagi, które Wykonawca zobowiązany będzie uwzględnić lub odpowiednio się do nich 
ustosunkować. W przypadku rozbieżności stanowisk decydujący głos ma Zamawiający. Koncepcja musi zawierać wstępną 
opinię p.poż, sanitarną
- mapy pod potrzeby koncepcji,
- inwentaryzacji geodezyjnej stanu istniejącego pod potrzeby koncepcji,
- badan geologicznych pod potrzeby przedmiotu zamówienia,
- wartości szacunkowej inwestycji (wartość kosztorysowa inwestycji dalej WKI),
b) w zakresie Etapu II wykonania
- mapy do celów projektowych,
- projektu zagospodarowania działki oraz projektu architektoniczno - budowlanego
i technicznego w zakresie niezbędnym do uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowę;
- sporządzenia projektów budowlanych wszystkich koniecznych branż, wraz z niezbędnymi opiniami i uzgodnieniami 
umożliwiającymi uzyskanie pozwolenia na budowę opracowanych zgodnie z przepisami Prawa budowlanego i spełniających 
wymagania Rozporządzenia Ministra
Rozwoju z 11.09.2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego (Dz.U. z 2020 r. poz. 1609),
- sporządzenia projektów wykonawczych (technicznych w rozumieniu ustawy Prawo budowlane i spełniających wymagania, 
o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Rozwoju z 11.09.2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu 
budowlanego, uzupełniających i uszczegóławiających projekty budowlane w zakresie i stopniu dokładności niezbędnym do 
sporządzenia przedmiaru robót, kosztorysu inwestorskiego, przygotowania oferty przez Wykonawcę i realizację robót 
budowlanych. Projekty te muszą posiadać taki stopień szczegółowości aby było możliwe wykonanie robót budowlanych bez 
dodatkowych opracowań. Projekty te muszą uwzględniać wymagania określone w § 5 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i 
Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu
i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu 
funkcjonalno-użytkowego (Dz. U. z 2021 r., poz. 2454),
- analizy inwestycji pod kątem oddziaływania na środowisko, w odniesieniu do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 
września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. 2019.1839),
- uzyskania ostatecznej decyzji środowiskowej, jeżeli jest ona wymagana przepisami ustawy
z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko. Jeśli wydanie decyzji środowiskowej będzie niemożliwe z 
przyczyn administracyjnych, Wykonawca uzyska postanowienie o umorzeniu postępowania administracyjnego lub 
pismo/zaświadczenie o odmowie wydania decyzji środowiskowej od organu, który prowadzi takie postępowania,

2022-07-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Ogłoszenie nr 2022/BZP 00246651/01 z dnia 2022-07-08

- uzyskania na koszt własny, niezbędnych i wymaganych przepisami, map, decyzji administracyjnych, warunków 
technicznych, uzgodnień, opinii, badań i sprawdzeń dokumentacji projektowej, potrzebnych do opracowania kompletnej 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej,
c) w zakresie Etapu III
- sporządzenia przedmiarów robót, przez które należy rozumieć opracowania zawierające zestawienie przewidywanych do 
wykonania robót w kolejności technologicznej ich wykonania wraz z ich szczegółowym opisem, miejscem wykonania lub 
wskazaniem podstaw ustalających szczegółowy opis, z wyliczeniem i zestawieniem ilości jednostek miar robót 
podstawowych oraz wskazaniem podstaw do ustalania cen jednostkowych robót lub jednostkowych nakładów rzeczowych. 
Przedmiary muszą uwzględniać wymagania określone w § od 6 do 10 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 
20 grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych 
wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego,
- sporządzenia Kosztorysu inwestorskiego zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w sprawie określenia metod i 
podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych 
kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym. Kosztorys inwestorski należy sporządzić 
przy uwzględnieniu rynkowych parametrów cenotwórczych oraz rynkowych cen materiałów i sprzętu. Jako ceny rynkowe 
należy przyjąć ceny z rynku polskiego,
- sporządzenia wyciągu z dokumentacji projektowej zawierającego wykaz materiałów
i urządzeń, („wyrobów") wraz z podaniem ich wymaganych parametrów i przykładowych co najmniej dwóch producentów. 
Wyciąg ten będzie stanowił osobny załącznik do dokumentacji projektowej. Wykaz ten będzie załącznikiem do specyfikacji 
warunków zamówienia na wykonanie robót budowlanych,
- sporządzenia specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, przez które należy rozumieć opracowania 
zawierające w szczególności zbiory wymagań niezbędnych do określenia standardu i jakości wykonania robót, w zakresie 
sposobu wykonania robót budowlanych, właściwości wyrobów budowlanych oraz oceny prawidłowości wykonania 
poszczególnych robót. Specyfikacje muszą uwzględniać wymagania określone w § 13 i 14 Rozporządzenia Ministra 
Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, 
specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego,
d) w zakresie Etapu IV
- uzyskania, w imieniu Zamawiającego, ostatecznej decyzji pozwolenia na budowę (w tym poniesienie opłat 
administracyjnych) i przekazania Zamawiającemu. Zamawiający udzieli wybranemu Wykonawcy, z którym zostanie zawarta 
umowa stosownego pełnomocnictwa
w tym zakresie. W przypadku uwag, wezwań kierowanych przez właściwy organ w sprawie
o wydanie decyzji pozwolenia na budowę, Wykonawca zobowiązany jest do udzielenia odpowiedzi, wyjaśnień i uzupełnienia 
wniosku w terminie określonym przez ten organ, do czasu uzyskania ostatecznej decyzji pozwolenia na budowę,
2) sprawowanie nadzoru autorskiego nad wykonaną dokumentacją projektową w okresie przygotowania zamówienia na 
roboty budowlane oraz w trakcie realizacji robót budowlanych wykonywanych na podstawie dokumentacji opracowanej w 
ramach zamówienia na warunkach zawartych w załączniku nr 3 do umowy stanowiącej załącznik nr 8 do SWZ;
3) wykonywania czynności polegających na udzieleniu Zamawiającemu wsparcia merytorycznego na etapie 
przygotowywania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację robót budowlanych, 
które będą realizowane na podstawie dokumentacji projektowej opracowanej przez Wykonawcę w ramach niniejszego 
przedmiotu zamówienia, w szczególności w zakresie dotyczącym dokumentacji projektowej opracowanej przez Wykonawcę 
w ramach niniejszego przedmiotu zamówienia m. in. poprzez przygotowanie i przekazanie Zamawiającemu odpowiedzi na 
zapytania podmiotów ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane, oraz do udziału
w pracach komisji w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w charakterze biegłego w przypadku gdy, w 
ocenie Zamawiającego będzie zachodziła taka konieczność,
4) przygotowania i przekazywania Zamawiającemu wyczerpujących i szczegółowych odpowiedzi na pytania lub zarzuty 
podmiotów ubiegających się o udzielenia zamówienia publicznego na roboty budowlane, które będą realizowane na 
podstawie dokumentacji projektowej -
w terminie do 24 godzin od chwili przekazania Wykonawcy przez Zamawiającego pytań zgłoszonych przez te podmioty 
(kandydaci na wykonawców robót budowlanych) przez cały okres postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
roboty budowlane aż do zawarcia umowy z wybranym Wykonawcą robót budowlanych,
5) wprowadzania stosownych zamian i modyfikacji w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego jednak nie dłuższym niż 
4 dni robocze w przypadku wystąpienia konieczności wprowadzenia zmian i modyfikacji w dokumentacji projektowej, 
wynikających z zadawanych pytań i udzielanych odpowiedzi na etapie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na roboty budowlane i w trakcie realizacji robót budowlanych w ramach wykonywania usługi
z zakresu pełnienia nadzoru autorskiego,
6) kompleksowa współpraca z Zamawiającym w przypadku, gdyby zostało/ zostały wszczęte postępowanie/postępowania 
sądowo-administracyjne związane z realizacją przedmiotu umowy, polegająca m. in. na przygotowaniu i przekazaniu 
Zamawiającemu odpowiednich materiałów, udzielaniu wyjaśnień i konsultacji oraz uczestniczenia w rozprawach sądowych 
i spotkaniach roboczych w przypadku zaistnienia takiej konieczności.

4.5.3. ) Główny kod CPV: 71220000-6 - Usługi projektowania architektonicznego

4.5.4. ) Dodatkowy kod CPV:

71221000-3 - Usługi architektoniczne w zakresie obiektów budowlanych

71244000-0 - Kalkulacja kosztów, monitoring kosztów

2022-07-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Ogłoszenie nr 2022/BZP 00246651/01 z dnia 2022-07-08

71248000-8 - Nadzór nad projektem i dokumentacją

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

| SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.)  Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć 
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

| SEKCJA VI OFERTY

6.1. ) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5

6.1.1. ) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2. ) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3. ) Liczba otrzymanych od MŚP:5

6.1.4. ) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5. ) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6. ) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7. ) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 2

6.2. ) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 170970,00 PLN

6.3. ) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 212790,00 PLN

6.4. ) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 197162,85 PLN

6.5. ) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6. ) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

| SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA |

7.1. ) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2. ) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3. ) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: MAKI architekci Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 677 244 29 65

7.3.3) Ulica: Wesele 6

7.3.4) Miejscowość: Kraków

7.3.5) Kod pocztowy: 30-127

7.3.6. ) Województwo: małopolskie

7.3.7. ) Kraj: Polska

7.4. ) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

| SEKCJA VIII UMOWA ~|

8.1. ) Data zawarcia umowy: 2022-06-23

8.2. ) Wartość umowy/umowy ramowej: 197162,85 PLN

8.3. ) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 180 dni

WICESTAROSTA

2022-07-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


